

Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 P/S

Meldahls­gade 5, 1,

1613København V

CVR-nr. 41283718

Årsrapport for 2025

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-03-2026

Anna Pretzmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Christians Brygge 24 P/S Meldahlsgade 5, 1, 1613 København V
Telefon	33338282
E-mail	cej@cej.dk
CVR-nr.	41283718
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Bestyrelse	Jasper Riis Anders Ole Evald-Schelde Mads Janus Stougaard Kenneth Larsen
Direktion	Camilla Schelle Olkjær Søren Møller-Larsson
Revisor	Deloitte Statsautoriseret revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i investeringsejendomme, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -98.824, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 16.644.005, og en egenkapital på kr. 16.624.137.

Selskabets ejendom er afhændet i 2022 og selskabet er uden aktivitet.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	-244.631	32.099
Bruttoresultat		-244.631	32.099
Andre finansielle indtægter	2	145.807	288.403
Øvrige finansielle omkostninger	3	0	-451
Resultat før skat		-98.824	320.051
Årets resultat		-98.824	320.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-98.824	320.051
Resultatdisponering		-98.824	320.051

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		8.954	5.111.520
Tilgodehavender		<u>8.954</u>	<u>5.111.520</u>
Likvide beholdninger		<u>16.635.051</u>	<u>11.633.877</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.644.005</u>	<u>16.745.397</u>
Aktiver i alt		<u>16.644.005</u>	<u>16.745.397</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		16.224.137	16.322.961
Egenkapital i alt		16.624.137	16.722.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.868	22.436
Kortfristede gældsforpligtelser		19.868	22.436
Gældsforpligtelser i alt		19.868	22.436
Passiver i alt		16.644.005	16.745.397
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2025	400.000	16.322.961	16.722.961
Årets resultat	0	-98.824	-98.824
Egenkapital 31-12-2025	400.000	16.224.137	16.624.137

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

2. Andre finansielle indtægter

	2025	2024
Andre finansielle indtægter	145.807	288.403
	<u>145.807</u>	<u>288.403</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2025	2024
Renteudgift, andre	0	451
	<u>0</u>	<u>451</u>

4. Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

5. Nærtstående parter

Selskabet ejes af P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000

Frederiksberg og AkademikerPension - Akademikernes Pensionskasse, Smakkedalen 8, 2820 Gentofte med hver 50%.